Fapo saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.10.O subsidio mensal do Prefeito Municipal de Bonito de Santa Fe e do Vice-Prefeito, para o
mandato  e  exercicios  financeiros  de  2021  a  2024,  pemanece  no  valor  de  RS  12.500,00  (doze  mil  e
quinhentos realsJ, ate a data de 31  (tnnta e urn) de dezembro de 2021, e o do Vlce-Prefeito fica mantido
no valor de R$ 6.250,00 (seis nil, duzentos e cinquenta rears), ate a referida data.

Pardgrafo Unico.   A partir do dia 1° (primeiro) de janeiro de 2022 ate a data de 31  (trinta e un)